TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

DESPACHO DIGES 398

Em  face  das  informações  da  Secretaria  de  Recursos  Humanos,  defiro  a  reclassificação  dos
candidatos aprovados para a localidade de Ponte Nova - MG no 68º lugar para o cargo de Analista Judiciário, Área
Judiciária, nos termos do item 4, XII, do Edital de Abertura do V Concurso Público promovido por este Tribunal.

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
CRITÉRIO UTILIZADO PARA

DESEMPATE

MARCO OTAVIO MARTINS DE SA 68ª
DATA DE NASCIMENTO

(31/01/1982)

RANULFO ALEXANDRE PINGOSVIK DE MELO
VALE

69ª
DATA DE NASCIMENTO

(30/11/1985)

PAULO HENRIQUE DRUMMOND MONTEIRO 70ª
DATA DE NASCIMENTO

(12/01/1987)

Publique-se.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da Secretaria, em
09/04/2015, às 09:25 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-
processo.htm informando o código verificador 0494720 e o código CRC 3DEB4DD7.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0005244-10.2014.4.01.8000 0494720v2

:: SEI / TRF1 - 0494720 - Despacho Diges :: http://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 13/04/2015 14:48